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Już ponad 2 000 publikacji naukowych jest
dostępnych w Repozytorium Centrum Otwartej Nauki - wśród nich znajdują się artykuły,
rozprawy doktorskie i książki. Repozytorium CeON zapewnia możliwość otwartego
udostępniania publikacji wszystkim polskim naukowcom, którzy nie mają jej w swoich
instytucjach.

Repozytorium Centrum Otwartej Nauki jest adresowane do całego polskiego środowiska naukowego.
W repozytorium są udostępniane materiały naukowe, takie jak artykuły, książki, materiały
konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie. Dostęp do wszystkich materiałów zgromadzonych
w repozytorium jest otwarty. Zasoby istniejącego od 2 lat Repozytorium CeON to przede wszystkim
polsko- i anglojęzyczne publikacje wydane w latach 2010-2013, choć można w nim znaleźć także
publikacje starsze, sięgające początku lat 80-tych Dokumenty są łatwe do odnalezienia poprzez
serwisy gromadzące informacje o zasobach naukowych, dlatego jego zasoby  przeglądane są nie
tylko przez Polaków – korzystają z nich także użytkownicy z Niemiec, USA, Chin, Rosji i innych
krajów.
 
Repozytorium CeON

Otwarty dostęp do treści naukowych został uznany przez Komisję Europejską za jeden z głównych
sposobów rozpowszechniania wiedzy.  Realizowany jest w Europie równolegle poprzez otwarte
czasopisma naukowe oraz repozytoria. W Polsce również funkcjonuje podobny model – czasopisma
są udostępniane np. na stronie internetowej Bibliotece Nauki i umożliwiającej otwarty dostęp do
ponad 200 czasopism naukowych, funkcjonują również otwarte repozytoria, takie jak Repozytorium
CeON. Obecnie w Polsce działa 10 repozytoriów naukowych, w tym Repozytorium Eny Politechniki
Wrocławskiej (pełna lista ośrodków jest dostępna na stronie internetowej Agregatora CeON).

 
Źródło: http://www.portal.pwr.wroc.pl/
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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